Fechter (Teilnehmeres, nach Nation)

Systemnr.
7
5
9

D W oo~ EDN

14
11

Name Vorname

JANKOVICH Romana
PETERNELL Carina
KUDLACEK Beatrice
NIKOLIC Katarina
KRANKL Maria
ZELMANOVICS Hanna
HIERZBERGER Bettina
MANGGE Anna
SPEICHER Julia
TRIPPOLT Ann-Kathrin
GUTIERREZ Citlalli
MAZIC-HUBER Anais
ROHRBACHER Victoria
KORENCAN Klara

Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier
Damen Florett

Moedling

10.12.2011
Nation Verein
AUT ASC
AUT FCw
AUT FGS
AUT FGS
AUT FUM
AUT FUM
AUT STLFC
AUT STLFC
AUT STLFC
AUT SZTK
AUT UFC
AUT UFC
AUT UFC
SLO DUEL TABOR
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Geburt

11/12/1996
11/5/1995
3/3/1999
4/12/1995
13/4/1996
15/3/1996
8/2/1995
22/8/1995
15/2/1996
1/9/1997
7/6/1998
22/4/1998
9/4/1997
19/6/1995



Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 Fechter
2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7

Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 14 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 14 Fechter

2 Runde/n von 7

Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgéngen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgangen

Direktausscheidung : es gibt 10 Fechter

Tableau direct

Damen Florett
Moedling
10.12.2011
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Damen Florett Seite 1/1
Moedling
10.12.2011
Runden, Durchg. Nr 1
Runde Nr 1
SIG Ind GT PI
MAZIC-HUBER Anais AUT UFC 1 0 V3|0 1 1 0.167 -16 6 6
MANGGE Anna AUT STLFC V V4 |V |0 1 V 0.667 5 20 3
PETERNELL Carina AUT FCW vV |2 V4 |V |1 V3 0.667 2 20 4
GUTIERREZ Citlalli AUT UFC 0 2 3 1 4 0 0.000 -13 10 7
HIERZBERGER Bettin AUT  STLFC V [V3 |4 |V2 vV |V 0.833 15 24 1
ZELMANOVICS Han AUT FUM V |V |V |V |3 V 0.833 13 28 2
KUDLACEK Beatrice AUT FGS V2 [ 2 2 V4 |0 3 0.333 -6 13 5
Runde Nr 2
SIG Ind GT PI
TRIPPOLT Ann-Kathr AUT SZTK V |V |2 3 3 V 0.500 4 23 4
ROHRBACHER Victor AUT UFC 1 V |1 1 0 2 0.167 -17 10 6
NIKOLIC Katarina AUT FGS 1 2 0 0 0 0 0.000 -27 3 7
KORENCAN Klara SLO DUELTABO |V |V |V 4 V |3 0.667 13 27 2
KRANKL Maria AUT FUM V |V |V |V vV |V 1.000 17 30 1
SPEICHER Julia AUT STLFC V |V |V |1 3 V 0.667 8 24 3
JANKOVICH Romana AUT ASC 2 V [V |V |2 3 0.500 2 22 5

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Damen Florett Seite 1/1
Moedling
10.12.2011
Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Nation SIG Ind GT Platzierung
1 KRANKL Maria AUT 1.000 17 30 qualifiziert

2 HIERZBERGER Bettina AUT 0.833 15 24 qualifiziert

3 ZELMANOVICS Hanna AUT 0.833 13 28 qualifiziert

4 KORENCAN Klara SLO 0.667 13 27 qualifiziert

5 SPEICHER Julia AUT 0.667 8 24 qualifiziert

6 MANGGE Anna AUT 0.667 5 20 qualifiziert

7 PETERNELL Carina AUT 0.667 2 20 qualifiziert

8 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT 0.500 4 23 qualifiziert

9 JANKOVICH Romana AUT 0.500 2 22 qualifiziert

10 KUDLACEK Beatrice AUT 0.333 -6 13 qualifiziert
11 MAZIC-HUBER Anais AUT 0.167 -16 6 qualifiziert
12 ROHRBACHER Victoria ~ AUT 0.167 -17 10 qualifiziert
13 GUTIERREZ Citlalli AUT 0.000 -13 10 qualifiziert
14 NIKOLIC Katarina AUT 0.000 -27 3 qualifiziert

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer



Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

GUTIERREZ Citlalli
KRANKL Maria
KORENCAN Klara
MAZIC-HUBER Anais
SPEICHER Julia
JANKOVICH Romana
PETERNELL Carina

Runde Nr 2

KUDLACEK Beatrice
HIERZBERGER Bettin
TRIPPOLT Ann-Kathr
NIKOLIC Katarina
MANGGE Anna
ZELMANOVICS Han
ROHRBACHER Victor

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer

AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier

UFC

FUM

DUEL TABO
UFC

STLFC

ASC

FCW

FGS
STLFC
SZTK
FGS
STLFC
FUM
UFC

Damen Florett

Moedling
10.12.2011
1 |1 |0 |0 |3 |1
\'% VIV |V ]|V |V
V |3 vV |13 |3 |V
V3|0 |2 2 |0 |0
V 4 |V |V vV |V
V 12 [V |V |1 1
vV |0 [2 |V |0 |V
V2|1 |V |V |2 |2
1 VIV |4 |3 |V
vV |1 V |V |V |V
0 |1 |0 1 |0 |2
4 |V |0 |V 2 |V
V |V |3 |V V3 4
V4ii|ll |2 |V |1 |V

SIG

0.000
1.000
0.500
0.167
0.833
0.500
0.500

SIG

0.500
0.500
0.833
0.000
0.500
0.667
0.500

Ind
-22
20

-18

18
-2

Ind
-2

15
-26

-5
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Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier
Damen Florett

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname

KRANKL Maria
SPEICHER Julia
ZELMANOVICS Hanna
HIERZBERGER Bettina
TRIPPOLT Ann-Kathrin
KORENCAN Klara
MANGGE Anna
PETERNELL Carina
JANKOVICH Romana
KUDLACEK Beatrice
ROHRBACHER Victoria
MAZIC-HUBER Anais
GUTIERREZ Citlalli
NIKOLIC Katarina

O© 0O NO O & WDN -

L ol =
A WDNRER O

Nation

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Moedling
10.12.2011

SIG

1.000
0.750
0.750
0.667
0.667
0.583
0.583
0.583
0.500
0.417
0.333
0.167
0.000
0.000

Ind

GT

60
53
53
47
49
51
41
37
41
30
28
13
16

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Moedling

10.12.2011

Tableau de 16

1 KRANKL Maria AUT
KRANKL Maria
16 ------m--
KRANKL Maria
9 JANKOVICH Romana AUT 15/5
PETERNELL Carina
8 PETERNELL Carina AUT 15/13
5 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT
TRIPPOLT Ann-Kathrin
12 —eemeeeee

HIERZBERGER Bettina

13 oo 13/7
HIERZBERGER Bettina

4 HIERZBERGER Bettina AUT
3 ZELMANOVICS Hanna AUT

ZELMANOVICS Hanna
1 R—

ZELMANOVICS Hanna

I —— --- 15/11
KORENCAN Klara

6 KORENCAN Klara SLO
7 MANGGE Anna AUT
MANGGE Anna
10 KUDLACEK Beatrice AUT 14/11
MANGGE Anna
15 oo 15/8
SPEICHER Julia

2 SPEICHER Julia AUT
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Damen Florett Seite 1/1
Moedling
10.12.2011
Halbfinale
1 KRANKL Maria AUT
HIERZBERGER Bettina
4 HIERZBERGER Bettina AUT 15/14

ZELMANOVICS Hanna

3 ZELMANOVICS Hanna AUT 14/8
ZELMANOVICS Hanna

2  MANGGE Anna AUT 15/9
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Moedling
10.12.2011
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz Name Vorname Nation Verein
1 ZELMANOVICS Hanna AUT FUM
2 HIERZBERGER Bettina AUT STLFC
3 KRANKL Maria AUT FUM
3 MANGGE Anna AUT STLFC
5 SPEICHER Julia AUT STLFC
6 TRIPPOLT Ann-Kathrin AUT SZTK
7 KORENCAN Klara SLO DUEL TABOR
8 PETERNELL Carina AUT FCW
9 JANKOVICH Romana AUT ASC
10 KUDLACEK Beatrice AUT FGS
11 ROHRBACHER Victoria AUT UFC
12 MAZIC-HUBER Anais AUT UFC
13 GUTIERREZ Citlalli AUT UFC
14 NIKOLIC Katarina AUT FGS




