Fechter (Teilnehmeres, nach Nation)

Systemnr.	Name Vorname	Nation	Verein	Geburt
7	JANKOVICH Romana	AUT	ASC	11/12/1996
5	PETERNELL Carina	AUT	FCW	11/5/1995
9	KUDLACEK Beatrice	AUT	FGS	3/3/1999
	NIKOLIC Katarina	AUT	FGS	4/12/1995
2	KRÄNKL Maria	AUT	FUM	13/4/1996
1	ZELMANOVICS Hanna	AUT	FUM	15/3/1996
4	HIERZBERGER Bettina	AUT	STLFC	8/2/1995
8	MANGGE Anna	AUT	STLFC	22/8/1995
3	SPEICHER Julia	AUT	STLFC	15/2/1996
6	TRIPPOLT Ann-Kathrin	AUT	SZTK	1/9/1997
	GUTIERREZ Citlalli	AUT	UFC	7/6/1998
14	MAZIC-HUBER Anais	AUT	UFC	22/4/1998
11	ROHRBACHER Victoria	AUT	UFC	9/4/1997
	KORENCAN Klara	SLO	DUEL TABOR	19/6/1995

Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1 es gibt 14 Fechter 2 Runde/n von 7 Verschieben nach : Nation, Verein es gibt 14 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 14 Fechter 2 Runde/n von 7 Verschieben nach : Nation, Verein es gibt 10 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgängen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung: es gibt 10 Fechter

Tableau direct

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1

										S/G	Ind	GT	Pl
MAZIC-HUBER Anais	AUT	UFC		1	0	V3	0	1	1	0.167	-16	6	6
MANGGE Anna	AUT	STLFC	V		V4	V	0	1	V	0.667	5	20	3
PETERNELL Carina	AUT	FCW	V	2		V4	V	1	V3	0.667	2	20	4
GUTIERREZ Citlalli	AUT	UFC	0	2	3		1	4	0	0.000	-13	10	7
HIERZBERGER Bettin	AUT	STLFC	V	V3	4	V2		V	V	0.833	15	24	1
ZELMANOVICS Han	AUT	FUM	V	V	V	V	3		V	0.833	13	28	2
KUDLACEK Beatrice	AUT	FGS	V2	2	2	V4	0	3		0.333	-6	13	5
Runde Nr 2													
Runde IVI 2										S/G	Ind	GT	Pl
TRIPPOLT Ann-Kathr	AUT	SZTK		V	V	2	3	3	V	S/G 0.500	Ind 4	GT 23	Pl 4
	AUT AUT	SZTK UFC	1	V	V V	2	3	3 0	V 2				
TRIPPOLT Ann-Kathr		~	1 1	V 2	-	2 1 0	_			0.500	4	23	4
TRIPPOLT Ann-Kathr ROHRBACHER Victor	AUT	UFC	1 1 V		-	1	1	0	2	0.500 0.167	4 -17	23 10	4
TRIPPOLT Ann-Kathr ROHRBACHER Victor NIKOLIC Katarina	AUT AUT	UFC FGS	1 1 V V	2	V	1	1 0	0	2 0	0.500 0.167 0.000	4 -17 -27	23 10 3	4 6 7
TRIPPOLT Ann-Kathr ROHRBACHER Victor NIKOLIC Katarina KORENCAN Klara	AUT AUT SLO	UFC FGS DUEL TABO	<u> </u>	2 V	V V	1 0	1 0	0 0 V	0 3	0.500 0.167 0.000 0.667	4 -17 -27 13	23 10 3 27	4 6 7 2

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	KRÄNKL Maria	AUT	1.000	17	30	qualifiziert
2	HIERZBERGER Bettina	AUT	0.833	15	24	qualifiziert
3	ZELMANOVICS Hanna	AUT	0.833	13	28	qualifiziert
4	KORENCAN Klara	SLO	0.667	13	27	qualifiziert
5	SPEICHER Julia	AUT	0.667	8	24	qualifiziert
6	MANGGE Anna	AUT	0.667	5	20	qualifiziert
7	PETERNELL Carina	AUT	0.667	2	20	qualifiziert
8	TRIPPOLT Ann-Kathrin	AUT	0.500	4	23	qualifiziert
9	JANKOVICH Romana	AUT	0.500	2	22	qualifiziert
10	KUDLACEK Beatrice	AUT	0.333	-6	13	qualifiziert
11	MAZIC-HUBER Anais	AUT	0.167	-16	6	qualifiziert
12	ROHRBACHER Victoria	AUT	0.167	-17	10	qualifiziert
13	GUTIERREZ Citlalli	AUT	0.000	-13	10	qualifiziert
14	NIKOLIC Katarina	AUT	0.000	-27	3	qualifiziert

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1

										S/G	Ind	GT	Pl
GUTIERREZ Citlalli	AUT	UFC		1	1	0	0	3	1	0.000	-22	6	7
KRÄNKL Maria	AUT	FUM	V		V	V	V	V	V	1.000	20	30	1
KORENCAN Klara	SLO	DUEL TABO	V	3		V	3	3	V	0.500	4	24	3
MAZIC-HUBER Anais	AUT	UFC	V3	0	2		2	0	0	0.167	-18	7	6
SPEICHER Julia	AUT	STLFC	V	4	V	V		V	V	0.833	18	29	2
JANKOVICH Romana	AUT	ASC	V	2	V	V	1		1	0.500	-2	19	5
PETERNELL Carina	AUT	FCW	V	0	2	V	0	V		0.500	0	17	4
Runde Nr 2													
										S/G	Ind	GT	Pl
KUDLACEK Beatrice	AUT	FGS		V2	1	V	V	2	2	0.500	-2	17	5
HIERZBERGER Bettin	AUT	STLFC	1		V	V	4	3	V	0.500	8	23	3
TRIPPOLT Ann-Kathr	AUT	SZTK	V	1		V	V	V	V	0.833	15	26	1
NIKOLIC Katarina	AUT	FGS	0	1	0		1	0	2	0.000	-26	4	7
MANGGE Anna	AUT	STLFC	4	V	0	V		2	V	0.500	2	21	4
ZELMANOVICS Han	AUT	FUM	V	V	3	V	V3		4	0.667	8	25	2
ROHRBACHER Victor	AUT	UFC	V4	1	2	V	1	V		0.500	-5	18	6

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	KRÄNKL Maria	AUT	1.000	37	60	qualifiziert
2	SPEICHER Julia	AUT	0.750	26	53	qualifiziert
3	ZELMANOVICS Hanna	AUT	0.750	21	53	qualifiziert
4	HIERZBERGER Bettina	AUT	0.667	23	47	qualifiziert
5	TRIPPOLT Ann-Kathrin	AUT	0.667	19	49	qualifiziert
6	KORENCAN Klara	SLO	0.583	17	51	qualifiziert
7	MANGGE Anna	AUT	0.583	7	41	qualifiziert
8	PETERNELL Carina	AUT	0.583	2	37	qualifiziert
9	JANKOVICH Romana	AUT	0.500	0	41	qualifiziert
10	KUDLACEK Beatrice	AUT	0.417	-8	30	qualifiziert
11	ROHRBACHER Victoria	AUT	0.333	-22	28	ausgeschieden
12	MAZIC-HUBER Anais	AUT	0.167	-34	13	ausgeschieden
13	GUTIERREZ Citlalli	AUT	0.000	-35	16	ausgeschieden
14	NIKOLIC Katarina	AUT	0.000	-53	7	ausgeschieden

Tableau de 16

_1	KRÄNKL Maria	AUT	7 "	
16			KRÄNKL Maria	
9	JANKOVICH Romana	AUT	_	KRÄNKL Maria 15/5
8	PETERNELL Carina	AUT	PETERNELL Carina 15/13	
_5	TRIPPOLT Ann-Kathrin	AUT	7	
_12			TRIPPOLT Ann-Kathrin	
_13			7	HIERZBERGER Bettina 13/7
_4	HIERZBERGER Bettina	AUT	HIERZBERGER Bettina	
_3	ZELMANOVICS Hanna	AUT	7	
_14			ZELMANOVICS Hanna	
_11			7	ZELMANOVICS Hanna 15/11
_6	KORENCAN Klara	SLO	KORENCAN Klara	
_7	MANGGE Anna	AUT	7	
_10	KUDLACEK Beatrice	AUT	MANGGE Anna 14/11	
_15			7	MANGGE Anna 15/8
_2	SPEICHER Julia	AUT	SPEICHER Julia	

Document engarde-escrime.com 12.12.2011 08:08 Seite 1/1

Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier Damen Florett Moedling 10.12.2011

Halbfinale

_1	KRÄNKL Maria	AUT		
			HIERZBERGER Bettina	
4	HIERZBERGER Bettina	AUT	15/14	
				ZELMANOVICS Hanna
3	ZELMANOVICS Hanna	AUT		14/8
			ZELMANOVICS Hanna	
2	MANGGE Anna	AUT	15/9	

Document engarde-escrime.com 12.12.2011 08:09 Seite 1/1

Intern. Edi Schwarzer Kadettenturnier Damen Florett Moedling 10.12.2011

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Nation	Verein
1	ZELMANOVICS Hanna	AUT	FUM
2	HIERZBERGER Bettina	AUT	STLFC
3	KRÄNKL Maria	AUT	FUM
3	MANGGE Anna	AUT	STLFC
5	SPEICHER Julia	AUT	STLFC
6	TRIPPOLT Ann-Kathrin	AUT	SZTK
7	KORENCAN Klara	SLO	DUEL TABOR
8	PETERNELL Carina	AUT	FCW
9	JANKOVICH Romana	AUT	ASC
10	KUDLACEK Beatrice	AUT	FGS
11	ROHRBACHER Victoria	AUT	UFC
12	MAZIC-HUBER Anais	AUT	UFC
13	GUTIERREZ Citlalli	AUT	UFC
14	NIKOLIC Katarina	AUT	FGS